
У К Р А Ї Н А

ЧЕРНІГІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
(тридцять перша сесія восьмого скликання)

22 квітня 2025 року 
м. Чернігів

Про надання згоди на безоплатну передачу у 
спільну власність територіальних громад 
сіл, селищ, міст Чернігівського району 
автомобілів

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, пунктом 5 статті 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
звернення КНП «Чернігівський районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Чернігівської районної ради Чернігівської області, Договори 
пожертви від 10 грудня 2024 року та акт приймання-передачітранспортних 
засобів від 10 грудня 2024 року від Представництва Міжнародного Медичного 
Корпусу в Україні, районна рада в и р і ш и л а :

1. Надати згоду на безоплатну передачу у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Чернігівського району автомобілі Бкоёа 
КСЮІАС), згідно з додатком 1 до цього рішення.

2. Закріпити на праві оперативного управління за комунальним 
некомерційним підприємством «Чернігівський районний центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Чернігівської районної ради Чернігівської області 
автомобілі Зкоба КСЮІАС), що зазначені у додатку 1 цього рішення.

3. Відділу комунального майна виконавчого апарату районної ради, 
підготувати відповідний проект рішення районної ради та внести зміни до 
Переліків об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Чернігівського району та договору на закріплення майна на праві оперативного 
управління.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію районної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, транспорту та інфраструкт)

Голова районної ради С) Ку^нецова-Молодчая
Ц?

#  //* /
* Є4РП0^ *

V  і ґ  О  '



Додаток 1
до рішення Чернігівської районної ради 
від «22» квітня 2025 року 
«Про надання згоди на безоплатну 
передачу у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Чернігівського району автомобілів»
(31 сесія 8 скликання)

Перелік автомобілів,
що приймаються у спільну власність територіальних громад сіл, 
_________ селищ, міст Чернігівського району_________________

№
з/п

Н а зв а
м а й н а

(о с н о в н и х
за со б ів )

Р еєст р а ц ій н и й
н ом ер

Ід ен т и ф ік а ц ій н и й  
н ом ер  к узов а

О б ’єм
д в и г у н а ,

к уб .см

Р ік
в и п у ск у

П ер в існ а
в а р т іст ь

м а й н а ,
грн .

1.
автомобіль

Skoda
KODIAQ

KA 2361 HE TM BLD6NS1N 
B400787 1984 2022 993 057,58

2.
автомобіль

Skoda
KODIAQ

KA 2306 HE TM BLD6NS6N 
B40 0784 1984 2022 993 057,58

3.
автомобіль

Skoda
KODIAQ

KA 2316 HE TM BLD6NS8N 
B40 0785 1984 2022 993 057,58

4.
автомобіль

Skoda
KODIAQ

KA 2367 HE TM BLD6NS5N 
B40 0789 1984 2022 993 057,58

5.
автомобіль

Skoda
KODIAQ

KA 2349 HE TM BLD6NS2N 
B400782 1984 2022 993 057,58

Керуючий справами виконавчого 
апарату районної ради Л. П. Мальцева


